não incidirá qualquer encargo, pagamento de multa ou de indenização, devendo, para tanto, 
a contratante notificar, por escrito, a contratada, com antecedência mínima de 30 (trinta) 
dias.. 

CLÀUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

3.1. O presente aditivo importa no valor de R$ 224.083,92 (Duzentos e vinte e quatro mil, 

oitenta e três reais e noventa e dois centavos), conforme quadro a seguir: 

ITEM 

ESPECIFICAÇÕES 
QUANTITATIVO 

MENSAL 
QUANTITATIVO 

TOTAL 

VALOR 
UNITARIO CRED. 
001/2020- SAAE 

VALOR TOTAL 
ANUAL 

1 INTERNET BANKING 7.394 88.728 R$ 1,30 R$ 115.346,40